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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  04.06.2022 Beginn:  10:40 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.401  50
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.402  50
WK  m Freistil weiblich 2013 u.j.403  25
WK  m Freistil männlich 2013 u.j.404  25

Wettkampf 401  50 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Magdalena Kohlmann (2012) TG Kitzingen  1:10,59
2. Lara Amtmann (2012) TG Kitzingen  1:13,10

Jahrgang 2011
1. Leana Gernert (2011) TG Kitzingen  0:53,54
2. Xenja-Tatjana Arnold (2011) TG Kitzingen  1:10,59

Jahrgang 2010
1. Minerva Shandakh (2010) TG Kitzingen  0:59,12

Wettkampf 402  50 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matthias Viering (2012) TG Kitzingen  0:50,79
2. Gabriel Brückner (2012) TG Kitzingen  1:19,74

Jahrgang 2011
1. Anton Klein (2011) TG Kitzingen  0:49,66

Jahrgang 2009
1. Jannik Stöcklein (2009) TG Kitzingen  1:06,43

Jahrgang 2008
1. Igor Postawa (2008) TG Kitzingen  0:31,33
2. Krystian Postawa (2008) TG Kitzingen  0:31,33

Jahrgang 2006
1. Johannes Prokopetz (2006) TV Ochsenfurt  0:36,32
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Wettkampf 403  25 m Freistil ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Margareta Meyer (2015) TG Kitzingen  0:33,53
2. Anna Klein (2015) TG Kitzingen  0:40,18
3. Theresa Kroiß (2015) TG Kitzingen  0:40,80

Jahrgang 2014
1. Felia Gernert (2014) TG Kitzingen  0:26,58
2. Dorothee Konrad (2014) TG Kitzingen  0:33,39

Jahrgang 2013
1. Mia Bock (2013) TG Kitzingen  0:20,52
2. Emma Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:32,87
3. Matilda Henning (2013) TG Kitzingen  0:38,64

Wettkampf 404  25 m Freistil ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Christian Viering (2014) TG Kitzingen  0:29,75
2. Till Kohles (2014) TG Kitzingen  0:35,96
3. Berat Ersan (2014) TG Kitzingen  0:36,07

Jahrgang 2013
1. Willi Turnwald (2013) TG Kitzingen  0:25,38
2. Aaron Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:32,06
3. Raphael Reichert (2013) TG Kitzingen  0:33,98
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  04.06.2022 Beginn:  11:20 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Rücken weiblich 2012 u.ä.801  50
WK  m Rücken männlich 2012 u.ä.802  50
WK  m Rücken weiblich 2013 u.j.803  25
WK  m Rücken männlich 2013 u.j.804  25

Wettkampf 801  50 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Magdalena Kohlmann (2012) TG Kitzingen  1:14,30
2. Lara Amtmann (2012) TG Kitzingen  1:16,41

Jahrgang 2011
1. Leana Gernert (2011) TG Kitzingen  0:56,79
2. Xenja-Tatjana Arnold (2011) TG Kitzingen  1:06,29

Jahrgang 2010
1. Minerva Shandakh (2010) TG Kitzingen  1:09,47

Wettkampf 802  50 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matthias Viering (2012) TG Kitzingen  0:57,41
2. Gabriel Brückner (2012) TG Kitzingen  1:25,70

Jahrgang 2011
1. Anton Klein (2011) TG Kitzingen  1:01,12

Jahrgang 2009
1. Jannik Stöcklein (2009) TG Kitzingen  1:28,24

Jahrgang 2008
1. Igor Postawa (2008) TG Kitzingen  0:39,14
2. Krystian Postawa (2008) TG Kitzingen  0:41,20

Jahrgang 2006
1. Johannes Prokopetz (2006) TV Ochsenfurt  0:57,73
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Wettkampf 803  25 m Rücken ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Margareta Meyer (2015) TG Kitzingen  0:41,59
2. Anna Klein (2015) TG Kitzingen  0:47,50
3. Theresa Kroiß (2015) TG Kitzingen  0:49,75

Jahrgang 2014
1. Felia Gernert (2014) TG Kitzingen  0:27,89
2. Dorothee Konrad (2014) TG Kitzingen  0:35,37

Jahrgang 2013
1. Mia Bock (2013) TG Kitzingen  0:25,01
2. Emma Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:33,81
3. Matilda Henning (2013) TG Kitzingen  0:34,18

Wettkampf 804  25 m Rücken ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Christian Viering (2014) TG Kitzingen  0:33,22
2. Till Kohles (2014) TG Kitzingen  0:38,34
3. Berat Ersan (2014) TG Kitzingen  0:40,05

Jahrgang 2013
1. Raphael Reichert (2013) TG Kitzingen  0:25,82
2. Willi Turnwald (2013) TG Kitzingen  0:32,28
3. Aaron Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:37,05
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3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  04.06.2022 Beginn:  12:05 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.1401  50
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.1402  50
WK  m Wechselbeinschlag mit Brett weiblich 2013 u.j.1403  25
WK  m Wechselbeinschlag mit Brett männlich 2013 u.j.1404  25

Wettkampf 1401  50 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Magdalena Kohlmann (2012) TG Kitzingen  1:08,66

Jahrgang 2011
1. Leana Gernert (2011) TG Kitzingen  1:03,69

Jahrgang 2010
1. Minerva Shandakh (2010) TG Kitzingen  1:09,86

Wettkampf 1402  50 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matthias Viering (2012) TG Kitzingen  1:00,69
2. Gabriel Brückner (2012) TG Kitzingen  1:28,12

Jahrgang 2011
1. Anton Klein (2011) TG Kitzingen  1:07,19

Jahrgang 2008
1. Igor Postawa (2008) TG Kitzingen  0:42,00
2. Krystian Postawa (2008) TG Kitzingen  0:42,45

Jahrgang 2006
1. Johannes Prokopetz (2006) TV Ochsenfurt  0:45,19

Wettkampf 1403  25 m Wechselbeinschlag mit Brett ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Margareta Meyer (2015) TG Kitzingen  0:35,36
2. Theresa Kroiß (2015) TG Kitzingen  0:47,11
3. Anna Klein (2015) TG Kitzingen  0:52,03

Jahrgang 2014
1. Felia Gernert (2014) TG Kitzingen  0:28,65
2. Dorothee Konrad (2014) TG Kitzingen  0:44,63
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noch Wettkampf 1403  25 m Wechselbeinschlag mit Brett ( weiblich )

Jahrgang 2013
1. Mia Bock (2013) TG Kitzingen  0:25,85
2. Emma Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:45,86
3. Matilda Henning (2013) TG Kitzingen  0:57,98

Wettkampf 1404  25 m Wechselbeinschlag mit Brett ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Christian Viering (2014) TG Kitzingen  0:38,25
2. Berat Ersan (2014) TG Kitzingen  0:42,50
3. Till Kohles (2014) TG Kitzingen  0:42,81

Jahrgang 2013
1. Willi Turnwald (2013) TG Kitzingen  0:31,10
2. Raphael Reichert (2013) TG Kitzingen  0:34,65
3. Aaron Vielweber (2013) TG Kitzingen  0:52,80


